Chú trọng tuyên truyền các
phong trào thi đua, những mô hình hay,
cách làm sáng tạo trong phát triển kinh
tế - xã hội, chương trình mỗi xã một sản
phẩm (OCOP); tổ chức tết Trung thu cho
thiếu niên, nhi đồng, hoạt động tháng
khuyến học. Đồng thời, tuyên truyền các
ngày lễ, ngày kỷ niệm trong tháng 9 và
đầu tháng 10/2024 như ngày thành lập
MTTQ Việt Nam 10/9; ngày Sân khấu Việt
Nam (12/8 âm lịch); ngày Quốc tế người
cao tuổi 1/10; ngày Khuyến học Việt Nam
2/10; ngày Toàn dân phòng cháy, chữa
cháy 4/10...

Tin, bài gửi về cộng tác đề nghị các
bạn ghi rõ họ tên, địa chỉ và số điện thoại
liên lạc. Mỗi tin, bài gửi về cộng tác, đề
nghị gửi kèm 1 - 3 ảnh cùng nội dung, có
chú thích đầy đủ.